ASSIS - SP
LIVE BURGUESA CRP
CRP - TOUROS - 2021

MEDIAS E NOTAS DOS ANIMAIS - CALCULO POR SAIDA

BOCONCELO

BIG BOI

aroe AL
1 TURUNA

2 ARRANCA TOCO

3 SEM Juizo

4 ZERO TREZE

5 ZE PRETINHO

6 EMBAIXADOR

7 ROCK ESTRELA

8 SATURNO

9 GATO MESTRE

10 PEDRA PRECIOSA
" FURACAO

12

13

14

15

SOMA DAS NOTAS ----—>

QUANTIDADE DE SAIDAS ------ >

MEDIA DIARIA - >

MEDIA GERAL - >

CALIFORNIA
QTDE ANIMAL
1 BLACKOUT

2 TRIBUNAL

3 MAGNATA

4 ELEMENTO SURPRESA

5 CARETA

6 CONVOCADO

7 IDEAL

8 MAROQUINHA

9 DOMING JR.

10 TREM BALA

1 AUTOMATICO

TER

44,75

43,50

42,75

43,50

44,50

43,75

262,75

43,79

44,00

44,00

43,75

44,00

45,50

aua

45,00

43,75

43,75

43,25

45,00

220,75

44,15

43,25

43,75

44,50

43,50

43,50

44,75

aui

45,00

43,25

45,00

41,00

40,50

214,75

42,95

43,64

42,50

44,00

43,00

43,75

45,00

MELHOR ANIMAL

44,88

43,38

44,75

42,38

42,75

698,25

16

MELHOR ANIMAL

43,25

44,88

1 LAVA JATO

2 PRATO DO DIA

3 FOGO E MEL

4 GRANFINO

5 ADOLESCENTE

10

11

12

13

14

15

SOMA DAS NOTAS >

QUANTIDADE DE SAIDAS

MEDIA DIARIA - >

MEDIA GERAL -~ >

TER aua aul MELHOR ANIMAL
42,00 42,00 42,00
43,25 45,50 44,38
42,75
42,50
41,75
128,00 84,25 87,50 299,75
...... > 3 2 2 7
42,67 42,13 43,75
42,82

MAXIMUS

ame ANAL
1 MEIA NOITE

2 RESGATE

3 AGUIA NEGRA
4 CAPITAO

5 CIUME

6 INEDITO

7 APAGAO

8 MELIANTE

9 JUDEU

10

1

12

13

14

15

TER Qua aui MELHOR ANIMAL
43,75 44,00 43,88
43,00
43,50 43,00 43,25
41,50

42,00
43,50
43,50
42,75
43,50



SOMA DAS NOTAS ------ > 221,25 263,25 218,25
QUANTIDADE DE SAIDAS ------ > 5 6

MEDIA DIARIA - > 44,25 43,88 43,65
MEDIA GERAL ------ > 43,92

MELHORES ANIMAIS:
TURUNA (BIG BOI)

AUTOMATICO (CALIFORNIA)

44,88 PONTOS

702,75

16

SOMA DAS NOTAS

QUANTIDADE DE SAIDAS

MEDIA DIARIA

MEDIA GERAL

171,75

4

42,94

173,25

4

43,31

129,00

43,00

43,09

474,00

11
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